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Seletuskiri 

 

I Sissejuhatus  

Käskkirjaga muudetakse siseministri 14. veebruari 2023. a käskkirjaga nr 1-3/27 kinnitatud 

Sisejulgeolekufondi meetme 3.3 " Kuritegevuse ennetamine ja koolituste kaudu siseturvalisuse 

valdkonna suutlikkuse suurendamine“ toetuse andmise tingimusi.  

 

Eelnõu on koostanud Siseministeeriumi nõunik Ülle Leht (ylle.leht@siseministeerium.ee) 

koostöös asjaomaste partneritega.  

 

II Käskkirja sisu 

Sisejulgeolekufondi meetme 3.3 projekti „Kohtuteenistujate ja prokuröride koolitused“ 

elluviija Justiits- ja Digiministeeriumi palvel1 pikendame projekti elluviimise aega ühe aasta 

võrra. Projekti abikõlblikkuse perioodi pikendamine võimaldab Riigikohtul eraldatud toetust 

kasutada pikema ajaperioodi vältel, pakkumaks paremat tuge ametisse astuvatele kohtunikele, 

kuna aastatel 2025-2029 tekib pensioneerumisõigus kokku 10 Eesti kriminaalkohtunikul, sh 

kahel Riigikohtu kriminaalkolleegiumi liikmel, mis moodustab 12% kogu 

kriminaalkohtunikest. Koolitustegevuse jätkamisega tagatakse nii ametisse astuvate kohtunike 

piisav ettevalmistus kui ka ametis olevate kohtunike töö jätkuv kvaliteet ning tõhusus võitluses 

raske ja organiseeritud kuritegevuse (sh rahapesu) ning arvutikuritegevusega. 

 

Muudetakse Justiits- ja Digiministeeriumi poolt elluviidava projekti „Raske peitkuritegevuse 

ennetamine“ indikaatoreid. Euroopa Komisjoni soovitusel jäetakse indikaatori arvestusest välja 

koolitatavad gümnaasiumiõpilased, seetõttu väheneb nimetatud projektis koolitatute arv. 

Õpilased jäetakse indikaatori arvestusest välja, kuid neid koolitatakse projekti raames endiselt.  

 

Täpsustatakse elluviija kohustustega seonduvat. Kehtiva toetuse andmise tingimuste käskkirja 

punkti 9.2 kohaselt järgivad elluviija ja partner ostumenetluse läbiviimise reegleid, kui selline 

kohustus tuleneb ühendmäärusest. Seega toetuse saaja ja partneri kohustused ei muutu, 

sõnastust muudetakse, et vältida mitmetimõistetavusi elluviijale kohalduvate kohustuste osas. 

 

Muudatused on kooskõlas vastavate seirekomisjoni kinnitatud valikukriteeriumite ja 

– metoodikaga ning horisontaalsete põhimõtete täitmisega.  

 

III Käskkirja vastavus Euroopa Liidu õigusaktidele 
Käskkiri on vastavuses Euroopa Liidu õigusega. Käskkirja koostamisel on arvestatud järgmiste 

Euroopa Liidu õigusaktidega: 

1) Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus (EL) 2021/1060; 

2) Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus (EL) 2021/1149. 

 

IV Käskkirja mõju 

TAT avaldab positiivset mõju Eesti elanikkonna turvatundele.  

 

V Käskkirja rakendamine  

Käskkiri jõustub allkirjastamisel. 

 

                                                           
1 Justiits- ja Digiministeeriumi 13. veebruari 2025. a kiri nr 7-6/1625 Siseministeeriumile  



VI Käskkirja kooskõlastamine 

Eelnõu esitatakse eelnõude infosüsteemi (EIS) kaudu kooskõlastamiseks Justiits- ja 

Digiministeeriumile, Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumile, Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeeriumile, ja Kliimaministeeriumile.   

 


